
Vinive44idad ill:tuional Yalta, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia SISO - 4400 - Salta 
Tel. 103871425-5408  -  Fax 103871425-5449 

Republica Argentina 

   

SALTA, 27 de diciembre de 2019 

Expediente S.R.O. N° 19.219/19. 

RESCD-EXA N° 777/2019 

VISTO la resolución N° 599-19 emitida por la Sede Regional Orán, de fecha 11 
de noviembre de 2019; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, mediante despacho del 10/12/19. 
aconseja convalidar la resolución precitada. 

Que el Consejo Directivo, en sesión ordinaria del 20/12/19, aprobó el despacho 
de la Comisión Asesora antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Convalidar la resolución N° 599-19 emitida por la Sede Regional Orán 
mediante la cual se designa los integrantes de la Comisión de Asuntos Académicos. 
Administrativos y Presupuestarios del Área de Ciencias Exactas de la Sede Orán de la 
Universidad Nacional de Salta, período 2019-2020. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber a la Comisión de Carrera de la Licenciatura en Aná;isis 
de Sistemas y siga a la Sede Orán para su toma de consideración y dem.: efe' es. 

RGG 

 

F LTAD DE CS. EXACTAS - UNSa. 	
.x. 

	

r- 	
Ing. 

 WEGA  O 
DAME HOYOS 

MARIA RITA MAR 	 :,  -_-,... i 	 el 

SE 	ARIAACADÉMIGM'a ihNESTIGACi.,,, 	'A 5 	
y- 

.,,,,.■,:tc!  Cs  .  1:„  ,./ 	

FACULTAD DE. CZ. U<.AC7i+5.  -  ONS1 
N 

',  .̀"(4' 	4,t)&42/ 


	Page 1

